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 رالف دي استیسی ديد آور مدیریت استراتژيك و پويایی هاي سازمانی   

 گاه امیرکبیر مدل استراتژيك مبنا  کاوه محمد سیروس   دانش

 زندیه              ايگور انسف سمت استقرار مدیریت استراتژيك 

گاه سیستان و بلوچستان  ، دانشکده ي صنعت و معدن ، گروه مهندسی صنایع آرمان بهاري  مدرس  ، استاديار و عضو هیات علمی تمام وقت دانش

تحلیل سیستم ها
 لیسانس مهندسی صنایع گرایش برنامه ريزي و 

 فوق لیسانس مهندسی صنایع گرایش مهندسی سیستم هاي اقتصادي

صصی مهندسی صنایع گرایش اتوماسی  تخ
 ون صنعتیدکتري 
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ي ز زندد    وز زو بجنددنهدد از از ي  ددنز  ددآزنييز دددشج يزن باددفا جمزوددجزنيددجهي ز زن ددجبيزب دد  ز هدف 
هج زف   شدد زندد    وز سددا  يک  زندد  .زنيز  ددآزنييزوجددد نيز فشددج ي ز عاتددج ز سددا  يک  

ندداينزو دداز دد  يز زيکشالددا  زهددج زبددا آزن وددابزوددنز  ددز  زيدد   آ ز  دد  ز ز يا ددجويز سددا  يک ز
 خا ه زگ فو

 پروژه تحقیقاتی به دو صورت قابل تعریف است:وژه تحقیقاتی: پر ها هپروژ
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تحلیل و توسعه آن. دانشجو بايد مقاله را خلاصه نموده و يافتهاي علمی در مباحث برنامهانتخاب مقاله -1
رد و براي ريزي استراتژيك )با تایید استاد درس(، و  هاي ان را به بحث بگذا

گاشته میصورت يسازي آن تلاش نمايد. نتيجه نهایی بهتوسعه مقاله پیشنهادهایی مطرح نموده و براي پیاده شود. گزارش تحقیق بايد در قالب يك گزارش کاري ك مقاله کاري ن

 تهيه و به همراه مقاله پایه تحويل شود. power point به همراه فايل ارایه ان در محيط  docصورت فايل به

براي دستیابی به جديدترين تحقیقات انجام شده و تهيه يك گزارش مروري کامل. دانشجو  هاي اطلاعات علمی(انتخاب يك زمينه تحقیقاتی مورد علاقه و جستحوي منابع علمی معتبر )باتك  -2

 تهيه و به همراه مقالات بازيابی شده تحويل نمایند. power point به همراه فايل ارایه ان در محيط  docصورت گزارش کاري در قالب فايل بايد نتايج کار خود را به

يار طرح خواهد شد(، در طول ترم توسط گروهی از هاي تعيین شده )كه در دو جلسه اول تدریساي از قدمهاي مورد بحث در درس و طی مجموعهپروژه عملی بر مبناي مدلپروژه عملی: 

 نهایت به يك گزارش کامل به همراه يك ارایه شفاهی منتهی بينی شده است كه درهاي کاري كوتاه پیشاي از گزارشصورت مجموعهدانشجويان انجام خواهد شد. مراحل انجام پروژه به

 اي در انتهاي ترم الزامی است.هاي مرحلهو گزارش pptگزارش نهایی، فايل ارایه  docخواهد شد. ارایه فايل 

كالیف درسی:  بينی شده است كه در اثناي درس معرفی شده و دانشجو اتی كوچك پیشهاي مطالعاتی و تحقیقاي از فعاليتبينی شده در اين درس، مجموعهبا توجه به مطالبی پیشسایر ت

كالیف در انتهاي ترم بهها را انجام داده و گزارش مربوط را براي استاد درس بهملزم است در سررسید تعيین شده آن صورت نرم صورت الكترونیكی ارسال نمايد. ارایه مجموعه ت

 الزامی است.

 درصد 15اتی تحقیقپروژه  دهی نمره

كالیف مرتبط با پروژه عملی   درصد  15ت

 درصد  10    عملیپروژه گزارش نهایی 

 درصد  60آزمون نهایی   
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